Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto-BA
Praça Dr. Altino Lemos Santiago n'' 121

Formosa do Rio Preto· BA CEP 47.990.000

ATA Nº 755 DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO, EST/\00 DA BAHIA.

Aos 03 dias do mês de abril de 2023, às 9 horas, teve início na Sala da Sessões da Câmara

Municipal de Formosa do Rio Preto a OSª sessão ordinária do primeiro período legislativo de 2023.

Presidida pelo Vereador Hermínio Cordeiro dos Reis e secretar:adél pelos Vereaciores -Sandoval

Queiroz 1º Secretario e Jose Antônio Barbosa de Barros 2º Secretario O Presidente pec1e que seja

feita a chamada, presentes todos os vercêldores. PEQUENO EXPCDIENTE: ~,Jada a Tratar. GRANDE

EXPEDIENTE: Nada a tratélr. OHDEM DO C:/\. ,,.,

Executivo referente ao Processo ·1 CM nº 10063e7.1 reiativé;s ,n exerci cio financeiro de 2020 e o

Projeto Decreto Legislativo 1·1 u

Municipal de Formosê; no P.io Preto -- BA. reiat1vas ao ext:rcíc:c 7inanc:eiro de 202.ü. Após lido o

parecer da comissão e o Projeto de Decreto Legislativo Em Votação o Parecer da

Comissão às contas do Executivo referente ao Processo TCIV: n" l0063e21 relativas ao exercício

financeiro de 2020 do Gestor Termosire·; Dias dos Santos Neto que foi aprovado por lü(dez) votos

favoráveis a aprovação. Ern seguida a votação do Projeto De Cecreto Legislativo n() 03/2023 que

disoõe sobre a Aprovac;ão das contas da f)re;e:tlJ12 Muntcipal cie Formosa do f~io Preto - BA,

relativas ao exercício tin2ir;ceiro ce 2020 que' íui ;Jrn ll(onze) voto favoráveis a

aprovação. CONSIDERAÇÕES FINAIS. 1~nc:ontra se p1-eJud1céJlia i'Jada rnélis a trata fica a sessão

ordinária, ficando a préxirilé! scs~i1o cnh1~1ríc; <);!!e; ;:<e• l' ::.:i· cc'D'.'' as 18h. Para constar,

eu., Melissa Camilo Dias, secetária iavrei e) pí~~c.··t;í.c: ,1\téi qul' Vói assinada por mim, pelo

Presidente~ peifs ~~rWd~res Meiissa Camilo
Dias- Secretaria. ~u.Jl.i ... /~~-

Hermínio Cordeiro dos Reis- Presidente·-

CPF- 476.100.855-53

Edson Batista Barbosa-· Vice Presidente

CPF-013.379.605-19

Sandoval Ouei:o1 de Sm;;c:;- ~" S•. ,. e

CPF- 225.749 995-68

CPF- 808.749.671-04

Roberto Correia de Andrade-

CPF- 006.104. 235-84

Lucimagno Nogueira da Silvd

Câmara Municipal de f/ormosa do Rio Preto-BA
Praça Dr. Altino Lemos Santiago nº 121

Formosa do Rio Preto - BA CEP 47.990.000

CPF- 663.413.021··34

Antônio Martins dos Santosc?:·

CPF- 222.641.915-20

CPF- 144.141.551-34

CPF-455.012.201-30

CPF- 282.075.135-00

CPF- 892.241.405-72